2

[bookmark: _GoBack]Выборы депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края седьмого созыва
11 сентября 2022 года

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 15

РЕШЕНИЕ
окружной избирательной комиссии

29 июля  2022 года                                                                                  № 4/17

О признании утратившим статус кандидата в депутаты Законодательного Собрания Краснодарского края седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 15
Гвоздева Павла Александровича

25 июля 2022 года Гвоздев Павел Александрович уведомил окружную избирательную комиссию одномандатного избирательного округа № 15 о своем выдвижении кандидатом в депутаты Законодательного Собирания Краснодарского края седьмого созыва по одномандатному избирательному округ № 15 как кандидат, выдвинутый избирательным объединением «Краснодарским региональным отделением Политической партии ЛДПР Либерально-демократической партии России.
27 июля 2022 года в окружную избирательную комиссию одномандатного избирательного округа № 15 поступило заявление Гвоздева Павла Александровича. Рассмотрев заявление кандидата в депутаты Законодательного Собрания Краснодарского края седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 15 Гвоздева Павла Александровича о снятии своей кандидатуры, в соответствии с частью 1 статьи 30, частью 5 статьи 33 Закона Краснодарского края от 21 августа 2007 г. № 1315-КЗ  «О выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края», окружная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1. Признать кандидата в депутаты Законодательного Собрания Краснодарского края седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 15 Гвоздева Павла Александровича, выдвинутого избирательным объединением Краснодарским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России, утратившим статус кандидата.
2. Направить Гвоздеву П.А заверенную копию настоящего решения.
3. Разместить настоящее решение на странице окружной избирательной комиссии № 15 в сети Интернет.
4. Возложить контроль за выполнение пунктов 2 и 3 настоящего решения на секретаря окружной избирательной комиссии Бокову О.С.

Председатель окружной
избирательной комиссии                                                        В.А. Патрикеев

Секретарь окружной
избирательной комиссии                                                         О.С. Бокова